[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00104/2008
Solicita a construção de creche na Rua Águia Real, Jd. Carambeí (antiga sede da Sociedade Amigos de Bairro).
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 018/2007.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00113/2008